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•

Duschvägg pentagonal (Prisma)

2022 - 2022

Märke Contura Shower

Egenskaper

Byggår från 2022

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

Artikelnr# RSK nr. Beteckning

7396086Z05731801 Set hjulenheter för Prisma duschdörr (4 st.): Vit

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

560.022.00.1

2 2024-11-15



•

Raka duschväggar (Calypso)

2022 - 2022

Märke Contura Shower

Egenskaper

Byggår från 2022

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

BeteckningRSK nr.Artikelnr# Anmärkningar

7410005Z05311401 Set hjulenheter för Calypso duschdörr: Vit Ej för CVR/CKR

2 Z0529221 7396034 Space 2000 tätningsprofil, väggsida: Vit

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

560.009.00.1

3 2024-11-15



•

Duschväggar (Showerama Art)

2022 -

Märke Contura Shower 

Serie Showerama Art

Egenskaper

Byggår från 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr Beteckning

1 245.471.00.1 Showerama Art gångjärn för duschdörr: Silverfärger

1 245.471.14.1 Showerama Art gångjärn för duschdörr: Svart matt

1.1 245.726.00.1 Sats täckkåpor för gångjärn

2 245.472.00.1 Showerama Art vägghållare för duschvägg: Silverfärger

2 245.472.14.1 IShowerama Art vägghållare för duschvägg: Svart matt

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

560.200.00.2 560.202.00.2560.201.00.2 560.203.00.2

560.204.00.2 560.206.00.2560.205.00.2 560.207.00.2

560.208.00.2 560.200.14.2560.209.00.2 560.201.14.2

560.202.14.2 560.204.14.2560.203.14.2 560.205.14.2

560.206.14.2 560.208.14.2560.207.14.2 560.209.14.2

4 2024-11-15



Raka duschväggar (Showerama 10-3, Space)

2022 -

Märke Contura Shower

Serie Showerama 10-3, Space

Egenskaper

Byggår från 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 245.652.00.1 Nedre profil för Showerama 10-3 rak duschvägg

2 245.653.00.1 Showerama 10-3 infästningsmaterial för rak duschvägg (8 st.)

3 244.073.00.1 7403260 Showerama 10-5 glasplatta för framdel: Modell=Vänster

4 245.655.00.1 Showerama sats tätningsprofiler magnetisk (2 st.)

5 Z0731722001 7391115 Showerama tätningsprofil bottensida, för tvådelad skjutdörr: Grå

7403232244.039.00.16 Showerama 10-5 överram för femhörning rektangulär duschkabin, front: Silverfärger, B=90cm

7403244244.051.00.17 Showerama 10-5 dörr för femhörning rektangulär duschkabin: L=90cm, H=208cm, Silverfärger / Glas 
transparent, Modell=Höger

7403246244.055.00.17 Showerama 10-5 dörr för femhörning rektangulär duschkabin: L=90cm, H=208cm, Silverfärger / Glas 
transparent, Modell=Vänster

8 244.057.00.1 7403248 Showerama 10-5 set hjulenheter och golvguider

8.1 Z5148001 7396495 Showerama set hjul för hjulenhet

9 244.078.00.1 7403265 Showerama 10-5 dörrpackning för U-formad duschkabin: L=191.6cm, Transparent

10 244.087.00.1 7403272 Showerama dörrpackning för rektangulär duschkabin: L=190.5cm, Transparent

11 Z0737001001 7391120 Showerama väggprofil för duschvägg pentagonal

12 Z0738001001 7391136 Showerama ramprofil för dörr, väggsida

13 Z200024001 7391116 Showerama set hållare fästelement för duschvägg, två delar: Grå

560.044.00.2

5 2024-11-15



Skjutdörr för nisch (Showerama 10-1, Space)

2022 -

Märke Contura Shower

Serie Showerama 10-1, Space

Egenskaper

Byggår från 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 245.657.00.1 Showerama infästningsmaterial (8 st.)

2 245.655.00.1 Showerama sats tätningsprofiler magnetisk (2 st.)

3 Z0731722001 7391115 Showerama tätningsprofil bottensida, för tvådelad skjutdörr: Grå

4 Z0737001001 7391120 Showerama väggprofil för duschvägg pentagonal

5 Z0738001001 7391136 Showerama ramprofil för dörr, väggsida

6 Z0739001001 7391134 Showerama ramprofil för dörr, öppningssida

7 Z07401131001 7390931 Showerama nedre profil för skjutdörr för nisch

7 Z0740331001 7390932 Showerama nedre profil för skjutdörr för nisch

7 Z0740531001 7390963 Showerama nedre profil för skjutdörr för nisch

7 Z0740731001 7390964 Showerama nedre profil för skjutdörr för nisch

7 Z0740931001 7390965 Showerama nedre profil för skjutdörr för nisch

7 Z0741131001 7391106 Showerama nedre profil för skjutdörr för nisch

8 Z0750131001 7391107 Showerama övre profil för skjutdörr för nisch

8 Z0750331001 7391108 Showerama övre profil för skjutdörr för nisch

8 Z0750531001 7391109 Showerama övre profil för skjutdörr för nisch

8 Z0750731001 7391110 Showerama övre profil för skjutdörr för nisch

8 Z0750931001 7391111 Showerama övre profil för skjutdörr för nisch

8 Z0751131001 7391112 Showerama övre profil för skjutdörr för nisch

560.045.00.2 560.047.00.2560.046.00.2 560.048.00.2

560.049.00.2 560.050.00.2

6 2024-11-15



•

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

9 244.087.00.1 7403272 Showerama dörrpackning för rektangulär duschkabin: L=190.5cm, Transparent

10 Z200024001 7391116 Showerama set hållare fästelement för duschvägg, två delar: Grå

11 Z5148001 7396495 Showerama set hjul för hjulenhet

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

7 2024-11-15



Duschväggar pentagonala (Showerama 10-3, Space)

2022 -

Märke Contura Shower

Serie Showerama 10-3, Space

Egenskaper

Byggår från 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 245.656.00.1 Showerama 10-3 infästningsmaterial för duschvägg pentagonal (7 st.)

2 244.058.00.1 7403249 Showerama 10-5 glasplatta för framdel: B=80cm, Modell=Höger

2 244.059.00.1 7403250 Showerama 10-5 glasplatta för framdel: B=90cm, Modell=Vänster

2 244.060.00.1 7403251 Showerama 10-5 glasplatta för framdel: B=100cm, Modell=Vänster

2 244.061.00.1 7403252 Showerama 10-5 glasplatta för framdel: B=90cm, Modell=Vänster

2 244.062.00.1 7403253 Showerama 10-5 glasplatta för framdel: B=100cm, Modell=Höger

3 244.035.00.1 7403228 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Silverfärger, B=90cm

3 244.036.00.1 7403229 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Silverfärger, B=90cm

3 244.037.00.1 7403230 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Silverfärger, B=80cm

3 244.038.00.1 7403231 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Silverfärger, B=100cm

7403238244.045.00.14 Showerama 10-5 dörr för femhörning duschkabin: Silverfärger / Glas transparent, L=90cm, 
Modell=Höger

7403240244.047.00.14 Showerama 10-5 dörr för femhörning duschkabin: Silverfärger / Glas transparent, L=100cm, 
Modell=Höger

7403242244.049.00.14 Showerama 10-5 dörr för femhörning duschkabin: Silverfärger / Glas transparent, L=90cm, 
Modell=Vänster

5 244.057.00.1 7403248 Showerama 10-5 set hjulenheter och golvguider

6 Z0760001001 7391127 Nedre profil för Showerama 8-3 duschvägg pentagonal

6 Z0760101001 7391128 Nedre profil för Showerama 8-3 duschvägg pentagonal

560.040.00.2 560.042.00.2560.041.00.2 560.043.00.2

8 2024-11-15



•

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

6 Z0760201001 7391129 Nedre profil för Showerama 8-3 duschvägg pentagonal

6 Z0760301001 7391130 Nedre profil för Showerama 8-3 duschvägg pentagonal

6 Z0760401001 7391125 Nedre profil för Showerama 8-3 duschvägg pentagonal

7 244.076.00.1 7403263 Showerama 10-5 dörrpackning för femhörnig duschkabin: H=190.5cm, Vit

8 244.078.00.1 7403265 Showerama 10-5 dörrpackning för U-formad duschkabin: L=191.6cm, Transparent

9 Z0737001001 7391120 IShowerama väggprofil för duschvägg pentagonal

10 Z0738001001 7391136 Showerama ramprofil för dörr, väggsida

11 Z200024001 7391116 Showerama set hållare fästelement för duschvägg, två delar: Grå

12 Z200025001 7391131 Showerama 8-3 tätningsprofil för duschvägg pentagonal, golvsida: Grå

13 Z5148001 7396495 Showerama set hjul för hjulenhet

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

9 2024-11-15



•

Duschvägg (Showerama 10-20, Space)

2018 -

Märke Contura Shower

Serie Showerama, Showerama 10-20, Space

Egenskaper

Byggår från 2018

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0773101 7403361 Väggprofil för Space duschvägg

2 Z200062 7403362 Space infästningsmaterial för stabiliseringsstång väggmontering

3 Z0773908 7403363 Space golvhållare för duschvägg

4 Z0688080 7391422 Stella stabiliseringsstång väggmontering

5 Z0682930 7391412 Stella vägghållare för stabiliseringsstång

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

059606290 059706290 059806290 059906290 059506290

059606292 059706292 059806292 059906292 059506292

077603292 077703292 077803292 077903292 077003292

500.993.00.5 500.918.00.5 502.017.00.5 502.015.00.5

502.014.00.5 500.973.00.5 500.992.00.5 500.895.00.5

500.971.00.5 500.904.00.5 502.018.00.5 502.016.00.5

502.013.00.5 500.972.00.5 500.945.00.5 560.060.00.1

560.061.00.1 560.062.00.1 077603290 077703290

077803290 077903290 077003290 077603293 077703293

077803293 077903293 077003293

10 2024-11-15



Femkantiga duschkabiner (Showerama, Showerama 10-5, Showerama 10-5 Classic, Showerama 10-5 
Comfort)

2018 -

Märke Contura Shower

Serie Showerama, Showerama 10-5, Showerama 10-5 Classic, 
Showerama 10-5 Comfort

Egenskaper

Byggår från 2018

Gäller för artikel

 

BeteckningRSK nr.Artikelnr#

7403198244.005.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Silverfärger / Matt glas, L min.=68–90cm

7403199244.006.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Silverfärger / Glas transparent, L min.=68–90cm

7403200244.007.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Vit / Matt glas, L min.=68–90cm

7403201244.008.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Vit / Glas transparent, L min.=68–90cm

558.301.00.2 558.207.00.2558.208.00.2 558.206.00.2

558.205.00.2 558.203.00.2558.204.00.2 558.202.00.2

558.201.00.2 558.403.00.2558.404.00.2 558.402.00.2

558.401.00.2 558.315.00.2558.316.00.2 558.314.00.2

558.313.00.2 558.311.00.2558.312.00.2 558.310.00.2

558.309.00.2 558.307.00.2558.308.00.2 558.306.00.2

558.305.00.2 558.303.00.2558.304.00.2 558.302.00.2

558.133.00.1 558.321.00.1558.130.00.1 558.018.00.1

558.017.00.1 558.015.00.1558.016.00.1 558.014.00.1

558.013.00.1 558.011.00.1558.012.00.1 550.414.00.1

550.413.00.1 550.411.00.1550.412.00.1 558.336.00.1

558.335.00.1 558.333.00.1558.334.00.1 558.332.00.1

558.331.00.1 558.329.00.1558.330.00.1 558.328.00.1

558.327.00.1 558.325.00.1558.326.00.1 558.324.00.1

558.323.00.1 558.927.00.2558.322.00.1 558.926.00.2

558.925.00.2 558.923.00.2558.924.00.2 558.922.00.2

558.921.00.1 558.929.00.2558.921.00.2 558.930.00.2

558.934.00.2 558.936.00.2558.935.00.2 558.937.00.2

558.928.00.2 558.939.00.2558.938.00.2 558.940.00.2

558.941.00.2 558.131.00.1558.942.00.2 558.132.00.1

558.201.00.1 558.203.00.1558.202.00.1 558.204.00.1

558.205.00.1 558.207.00.1558.206.00.1 558.208.00.1

558.301.00.1 558.303.00.1558.302.00.1 558.304.00.1

558.305.00.1 558.307.00.1558.306.00.1 558.308.00.1

558.309.00.1 558.311.00.1558.310.00.1 558.312.00.1

558.313.00.1 558.315.00.1558.314.00.1 558.316.00.1

558.401.00.1 558.403.00.1558.402.00.1 558.404.00.1

11 2024-11-15

martin.mattsson
Skrivmaskin
25

martin.mattsson
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martin.mattsson
Linje



# Artikelnr RSK nr. Beteckning

7403202244.009.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Silverfärger / Matt glas, L min.=58–80cm

7403203244.010.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Silverfärger / Glas transparent, L min.=58–80cm

1 244.011.00.1 7403204 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Vit / Matt glas, L min.=58–80cm

7403205244.012.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Vit / Glas transparent, L min.=58–80cm

7403206244.013.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Silverfärger / Matt glas, L min.=78–100cm

7403207244.014.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Silverfärger / Glas transparent, L min.=78–100cm

1 244.015.00.1 7403208 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Vit / Matt glas, L min.=78–100cm

7403209244.016.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Vit / Glas transparent, L min.=78–100cm

7403210244.017.00.12 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Silverfärger / Matt glas, L min.=68–90cm

7403211244.018.00.12 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Silverfärger / Glas transparent, L min.=68–90cm

2 244.019.00.1 7403212 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Vit / Matt glas, L min.=68–90cm

7403213244.020.00.12 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Vit / Glas transparent, L min.=68–90cm

7403214244.021.00.12 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Silverfärger / Matt glas, L min.=58–80cm

7403215244.022.00.12 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Silverfärger / Glas transparent, L min.=58–80cm

2 244.023.00.1 7403216 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Vit / Matt glas, L min.=58–80cm

7403217244.024.00.12 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Vit / Glas transparent, L min.=58–80cm

7403218244.025.00.12 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Silverfärger / Matt glas, L min.=78–100cm

7403219244.026.00.12 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Silverfärger / Glas transparent, L min.=78–100cm

2 244.027.00.1 7403220 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Vit / Matt glas, L min.=78–100cm

7403221244.028.00.12 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Vit / Glas transparent, L min.=78–100cm

3 244.029.00.1 7403222 Showerama 10-5 överram baksida: Silverfärger, B=53cm

3 244.030.00.1 7403223 Showerama 10-5 överram baksida: Silverfärger, B=63cm

3 244.031.00.1 7403224 Showerama 10-5 överram baksida: Silverfärger, B=73cm

3 244.032.00.1 7403225 Showerama 10-5 överram baksida: Vit, B=53cm

3 244.033.00.1 7403226 Showerama 10-5 överram baksida: Vit, B=63cm

3 244.034.00.1 7403227 IShowerama 10-5 överram baksida: Vit, B=73cm

4 Duschavlopp d90, med propp för avlopp, vattenlåshöjd 30 mm, utlopp av PP: d=40mm, 
Blankförkromad, Rak anslutning=PP

5 244.035.00.1 7403228 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Silverfärger, B=90cm

5 244.036.00.1 7403229 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Silverfärger, B=90cm

5 244.037.00.1 7403230 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Silverfärger, B=80cm

5 244.038.00.1 7403231 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Silverfärger, B=100cm

5 244.040.00.1 7403233 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Vit, B=90cm

5 244.041.00.1 7403234 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Vit, B=90cm

5 244.042.00.1 7403235 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Vit, B=80cm

12 2024-11-15

Z150582211



•

BeteckningRSK nr.Artikelnr#

7403236244.043.00.15 Showerama 10-5 överram för femhörning duschkabin, front: Vit, B=100cm

7403238244.045.00.16 Showerama 10-5 dörr för femhörning duschkabin: Silverfärger / Glas transparent, L=90cm, 
Modell=Höger

7403239244.046.00.16 Showerama 10-5 dörr för femhörning duschkabin: Vit / Glas transparent, L=90cm, Modell=Höger

7403240244.047.00.16 Showerama 10-5 dörr för femhörning duschkabin: Silverfärger / Glas transparent, L=100cm, 
Modell=Höger

7403241244.048.00.16

7403242244.049.00.16

7403243244.050.00.16

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

13 2024-11-15

Showerama 10-5 dörr för femhörning duschkabin: Vit / Glas transparent, L=100cm, Modell=Höger

Showerama 10-5 dörr för femhörning duschkabin: Silverfärger / Glas transparent, L=90cm,

Modell=Vänster (Endast till 90x80)

Showerama 10-5 dörr för femhörning duschkabin: Vit / Glas transparent, L=90cm, 
Modell=Vänster (Endast till 90x80)

7  Z5148001  7396495  Showerama set hjul för hjulenhet

8  244.058.00.1  7403249  Showerama 10-5 glasplatta för framdel: 90x80 Höger, 80x90 Vänster

8  244.059.00.1  7403250  Showerama 10-5 glasplatta för framdel: 90x90 Vänster

8  244.060.00.1  7403251  Showerama 10-5 glasplatta för framdel: 100x100 Vänster

8  244.061.00.1  7403252  Showerama 10-5 glasplatta för framdel: 90x90 Höger, 90x80 Vänster, 80x90 Höger

8  244.062.00.1  7403253  Showerama 10-5 glasplatta för framdel: 100x100 Höger

9  244.057.00.1  7403248  Showerama 10-5 set hjulenheter och golvguider

10  244.063.00.1  8275370  Showerama 10-5 Comfort handdusch med slang: Silverfärger

11  244.064.00.1  8275371  Showerama 10-5 Classic handdusch, med slang: Silverfärger

12  244.065.00.1  7403254  Showerama 10-5 Comfort takdusch: Silverfärger

13  244.066.00.1  7403255  Showerama 10-5 Comfort duschstång: Silverfärger

14  244.067.00.1  7403256  Showerama 10-5 Classic duschstång: Silverfärger

15  244.068.00.1  7403257  Showerama 10-5 Comfort hylla för duschstång: L=22cm, B=10cm, Transparent

16  244.070.00.1  8358654  Showerama 10-5 Comfort blandare

17  244.069.00.1  7403258  Showerama 10-5 Comfort set vred

18  244.071.00.1  8251959  Showerama 10-5 Comfort armerad slang för duschpelare

19  244.072.00.1  7403259  Showerama 10-5 benset

20  244.074.00.1  7403261  Showerama 10-5 benset (4 st.): L=5cm, B=5cm, Grå

21  244.075.00.1  7403262  Showerama 10-5 installationsset: Grå

22  244.076.00.1  7403263  Showerama 10-5 dörrpackning för femhörnig duschkabin: H=190.5cm, Vit

23  244.077.00.1  7403264  Showerama 10-5 dörrpackning för femhörnig duschkabin: H=190.5cm, Grå

24  244.078.00.1  7403265  Showerama 10-5 dörrpackning för U-formad duschkabin: L=191.6cm, Transparent

martin.mattsson
Skrivmaskin
25	Z15058100		Waste cover, chrome,10-5



Vikdörr för duschvägg (IShowerama 10-11, Space)

2018 -

Märke Contura Shower

Serie Showerama, Showerama 10-11, Space

Egenskaper

Byggår från 2018

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning Ersätter

1 Z0580201 7376517 Mellanprofil för Space duschvägg: L=200cm, Grå

2 Z0580101 7376521 Väggprofil för Space duschvägg: L=200cm, Grå

3 Z0583120 7376522 Tätningsprofil väggsida: Antracit

4 Z0580801 7376523 Space set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Grå Z0580801001

5 Z0584630 7376526 Byggsats för duschdörr: Grå

6 Z0582020 7376527 Snabbfästesklammer för duschdörr: Vit

245.508.00.17 / 13 Space styrmekanism för gångjärn för duschdörr: Silverfärger Z0581430,
Z0581621,
Z0581721

8 Z1675217 7376529 Låsskruv för gångjärn för duschvägg

9 Z585220 7403303 Space buffert för handtag, för vikdörr

10 0584780 7402989 Tätningsprofil för pendeldörr, öppningssida, 45°, magnetisk: Transparent

11 Z200065 7403304 Space set täckkåpor för gångjärn för vikdörr

12 Z585120 7403302 Space tätningsprofil för vikdörr

14 Z200063 7403305 Space set gångjärn för vikdörr (2 st.)

15 Z200064 7403306 Space set gångjärn för vikdörr (2 st.)

16 500.922.00.5 8917484 Showerama handtag för duschvägg: Silverfärger

500.890.00.5 560.014.00.1 560.015.00.1 560.012.00.1

560.013.00.1 560.010.00.1 560.011.00.1 59702197

59701197 59802197 59801197 59902197 59901197
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Fyrkantiga duschkabiner (Showerama, Showerama 10-5)

2018 -

Märke Contura Shower

Serie Showerama, Showerama 10-5, Showerama 10-5 Comfort

Egenskaper

Byggår från 2018

Gäller för artikel

BeteckningRSK nr.Artikelnr#

7403198244.005.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Silverfärger / Matt glas, L min.=68–90cm

7403199244.006.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Silverfärger / Glas transparent, L min.=68–90cm

7403200244.007.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Vit / Matt glas, L min.=68–90cm

7403201244.008.00.11 Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, vänster: Vit / Glas transparent, L min.=68–90cm

7403210244.017.00.12  Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Silverfärger / Matt glas, L min.=68–90cm

7403211244.018.00.12  Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Silverfärger / Glas transparent, L min.=68–90cm

7403212244.019.00.12  Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Vit / Matt glas, L min.=68–90cm

7403213244.020.00.12  Showerama 10-5 glasplatta för bakelement, höger: Vit / Glas transparent, L min.=68–90cm

7403223244.030.00.13  Showerama 10-5 överram baksida: Silverfärger, B=63cm

7403226244.033.00.13  Showerama 10-5 överram baksida: Vit, B=63cm

7403232244.039.00.14  Showerama 10-5 överram för femhörning rektangulär duschkabin, front: Silverfärger, B=90cm

7403237244.044.00.14  Showerama 10-5 överram för femhörning rektangulär duschkabin, front: Vit, B=90cm

7403265244.078.00.15  Showerama 10-5 dörrpackning för U-formad duschkabin: L=191.6cm, Transparent

558.210.00.2 558.405.00.2558.209.00.2 558.020.00.1

558.019.00.1 558.943.00.2550.415.00.1 558.944.00.2

558.945.00.2 558.209.00.1558.946.00.2 558.210.00.1

558.405.00.1

15 2024-11-15
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•

BeteckningRSK nr.#

74032726 Showerama dörrpackning för rektangulär duschkabin: L=190.5cm, Transparent

74032447 Showerama 10-5 dörr för femhörning rektangulär duschkabin: L=90cm, H=208cm, Silverfärger / Glas 
transparent, Modell=Höger

74032457 Showerama 10-5 dörr för femhörning rektangulär duschkabin: L=90cm, H=208cm, Vit / Glas transparent, 
Modell=Höger

74032467 Showerama 10-5 dörr för femhörning rektangulär duschkabin: L=90cm, H=208cm, Silverfärger / Glas 
transparent, Modell=Vänster

74032477 Showerama 10-5 dörr för femhörning rektangulär duschkabin: L=90cm, H=208cm, Vit / Glas transparent, 
Modell=Vänster

74032608 Showerama 10-5 glasplatta för framdel: Modell=Vänster

74032489 Showerama 10-5 set hjulenheter och golvguider

827537010 Showerama 10-5 Comfort handdusch med slang: Silverfärger

11 Duschavlopp d90, med propp för avlopp, vattenlåshöjd 30 mm, utlopp av PP: d=40mm, 
Blankförkromad, Rak anslutning=PP

740325412 Showerama 10-5 Comfort takdusch: Silverfärger

740325513 Showerama 10-5 Comfort duschstång: Silverfärger

740326214 Showerama 10-5 installationsset: Grå

740325715 Showerama 10-5 Comfort hylla för duschstång: L=22cm, B=10cm, Transparent

835865416 Showerama 10-5 Comfort blandare

740325817 Showerama 10-5 Comfort set vred

825195918 Showerama 10-5 Comfort armerad slang för duschpelare

740325919 Showerama 10-5 benset

740326120 Showerama 10-5 benset (4 st.): L=5cm, B=5cm, Grå

739649521 Showerama set hjul för hjulenhet

740326322 Showerama 10-5 dörrpackning för femhörnig duschkabin: H=190.5cm, Vit

740326422 Showerama 10-5 dörrpackning för femhörnig duschkabin: H=190.5cm, Grå

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

16 2024-11-15

Artikelnr

244.087.00.1

244.051.00.1

244.054.00.1

244.055.00.1

244.056.00.1

244.073.00.1

244.057.00.1

244.063.00.1

Z150582211

244.065.00.1

244.066.00.1

244.075.00.1

244.068.00.1

244.070.00.1

244.069.00.1

244.071.00.1

244.072.00.1

244.074.00.1

Z5148001 

244.076.00.1

244.077.00.1

martin.mattsson
Skrivmaskin
23	Z15058100		Waste cover, chrome,10-5



Duschdörrar för duschvägg (Showerama, Space)

2016 -

Märke Contura Shower

Serie Showerama, Showerama 10-01, Showerama 10-02, 
Showerama 10-4, Showerama 10-41, Space

Egenskaper

Byggår från 2016

Gäller för artikel

059990190 059990090 058990190 058990090 059880190

059880090 058880190 058880090 059701192 059801192

059901192 059501192 500.944.00.5 502.012.00.5

502.011.00.5 500.960.00.5 500.959.00.5 500.991.00.5

500.990.00.5 500.914.00.5 500.970.00.5 500.892.00.5

502.010.00.5 500.913.00.5 500.943.00.5 500.958.00.5

500.989.00.5 500.988.00.5 500.987.00.5 500.969.00.5

500.889.00.5 502.008.00.5 500.911.00.5 500.956.00.5

500.942.00.5 500.954.00.5 500.953.00.5 500.901.00.5

500.941.00.5 500.940.00.5 500.952.00.5 500.985.00.5

500.984.00.5 502.005.00.5 500.983.00.5 500.967.00.5

500.981.00.5 500.950.00.5 500.949.00.5 500.966.00.5

500.900.00.5 500.980.00.5 502.003.00.5 500.965.00.5

500.939.00.5 500.964.00.5 500.938.00.5 500.909.00.5

500.899.00.5 500.948.00.5 500.947.00.5 500.946.00.5

500.886.00.5 500.885.00.5 500.884.00.5 500.937.00.5

500.936.00.5 500.908.00.5 500.935.00.5 500.934.00.5

500.979.00.5 500.978.00.5 500.907.00.5 500.997.00.5

500.883.00.5 500.977.00.5 500.976.00.5 500.932.00.5

500.898.00.5 500.931.00.5 500.995.00.5 500.994.00.5

500.962.00.5 500.905.00.5 500.961.00.5 500.930.00.5

502.009.00.5 502.006.00.5 500.951.00.5 502.004.00.5

560.030.00.1 560.031.00.1 560.032.00.1 560.033.00.1

560.034.00.1 560.035.00.1 560.036.00.1 560.210.00.1

560.211.00.1 560.310.00.1 560.311.00.1 059600092

059600190 059850192 059900092 059900180 059700190

058500290 058800080 058800090 058900090 058900192

058900290 059900292 059900280 059900290 059650090

059650092 059700090 059700092 059750190 059800080

059800082 059800090 059800092 059800180 059800190

059800192 059750090 059750092 059750192 059900090

059900192 059850090 059850092 059900080 059900282

059500090 059500280 059500290 059700192 059850190

059900082 058900080 059500282 059900190 058800190

058900082 058500280 059650190 058900190 058900280

059500292 059500092 059500190 059500192 058800082

058800192 058891190 058971190 058971193 058981192

059111192 059901193 059711190 059711192 058801193

058881190 058971192 058981193 059111190 059111193

059911192 059981193 059991180 059991182 059501193

059791193 059801193 059981190 059991193 059811190

059811192 059881190 059881192 059911193 059981192

059991190 059991192 059791190 059801190 059881180

059891193 059111183 059501190 059791192 059881183

059881193 059891190 059971192 058881192 058901192
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•

# Artikelnr RSK nr. Beteckning Ersätter

1 Z0580201 7376517 Mellanprofil för Space duschvägg: L=200cm, Grå

1 Z0580202 7376515 Mellanprofil för Space duschvägg: L=200cm, Vit

1 Z0580204 7376516 Mellanprofil för Space duschvägg: L=185cm, Grå

1 Z0580205 7376514 Mellanprofil för Space duschvägg: L=185cm, Vit

1.1 244.640.00.1 7403503 Space tätningsprofil för duschdörr, golvsida 05858080

2 Z0580101 7376521 Väggprofil för Space duschvägg: L=200cm, Grå

2 Z0580102 7376519 Väggprofil för Space duschvägg: L=200cm, Vit

2 Z0580104 7376520 Väggprofil för Space duschvägg: L=185cm, Grå

2 Z0580105 7376518 Väggprofil för Space duschvägg: L=185cm, Vit

3 Z0583120 7376522 Tätningsprofil väggsida: Antracit

4 Z0580801 7376523 Space set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Grå Z0580801001

4 Z0580802 7376524 Space set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Vit Z0580802001

5 Z0584630 7376526 Byggsats för duschdörr: Grå

5 Z0584631 7376525 Byggsats för duschdörr: Vit

5.1 Z200037001 7403022 Showerama 10 set underlägg för duschdörr (5 st.)

6 Z0582020 7376527 Snabbfästesklammer för duschdörr: Vit

7 245.508.00.1 Space styrmekanism för gångjärn för duschdörr: Silverfärger Z0581430,
Z0581621,
Z0581721

8 Z1675217 7376529 Låsskruv för gångjärn för duschvägg

9 Z0582625 7376531 Magnetisk tätningsprofil, för duschvägg med handtag: Vit

10 Z0580922 7376533 Set täckkåpor för magnetband för duschdörr, rak: Grå

10 Z0580924 7376532 Set täckkåpor för magnetband för duschdörr, rak: Vit

10 Z0581022 7376535 Set täckkåpor för magnetband för duschdörr, böjd: Grå

10 Z0581024 7376534 Set täckkåpor för magnetband för duschdörr, böjd: Vit

11 Z0581622 7376537 Lyftanordning för duschdörr: Vit

12 Z0581722 7376539 Styrbultar för gångjärn för duschdörr: Vit

13 500.922.00.5 8917484 Showerama handtag för duschvägg: Silverfärger

13 Z0569920 8760524 Space handtag för duschvägg

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

059191192 059701190 059811193 059891182 059891192

059901190 059971190 059991183 059911190 059971193

058791192 058891182 058701192 058881193 058981190

059111180 059111182 059181190 059181192 059191190

059701193 059711193 058701193 058791190 058791193

058881180 058991180 058991182 058991192 059171190

059181193 058701190 058801190 058881183 058891192

058901190 058991183 058991193 059171193 058891193

058901193 058991190 059171192 059191193 058801192

059808180 058808190 059908180 059908190 059808190

058908190
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Breddningsprofiler för dörr för nisch (Showerama 10-0, Showerama 10-01, Space)

2016 -

Märke Contura Shower

Serie Showerama 10-0, Showerama 10-01, Space

Egenskaper

Byggår från 2016

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning Ersätter

1 Z0580201 7376517 Mellanprofil för Space duschvägg: L=200cm, Grå

1 Z0580202 7376515 Mellanprofil för Space duschvägg: L=200cm, Vit

2 Z0580101 7376521 Väggprofil för Space duschvägg: L=200cm, Grå

2 Z0580102 7376519 Väggprofil för Space duschvägg: L=200cm, Vit

3 Z0583120 7376522 Tätningsprofil väggsida: Antracit

4 Z0580801 7376523 Space set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Grå Z0580801001

4 Z0580802 7376524 Space set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Vit Z0580802001

5 Z0584630 7376526 Byggsats för duschdörr: Grå

5 Z0584631 7376525 Byggsats för duschdörr: Vit

5.1 Z200037001 7403022 Showerama 10 set underlägg för duschdörr (5 st.)

6 Z0582020 7376527 Snabbfästesklammer för duschdörr: Vit

7 245.508.00.1 Space styrmekanism för gångjärn för duschdörr: Silverfärger Z0581430,
Z0581621,
Z0581721

8 Z1675217 7376529 Låsskruv för gångjärn för duschvägg

10 Z0582625 7376531 Magnetisk tätningsprofil, för duschvägg med handtag: Vit

11 Z0581821 7376541 Space styrbultar för gångjärn för duschdörr för nischprofil: Grå

11 Z0581823 7376540 Space styrbultar för gångjärn för duschdörr för nischprofil: Vit

500.903.00.5 500.891.00.5 502.007.00.5 500.955.00.5

500.986.00.5 500.910.00.5 500.968.00.5 500.982.00.5

500.888.00.5 059770082 059770190 059780180

059760192 059760080 059760090 059760190 059600090

059780080 059770180 059770182 059780090 059780092

059760092 059780182 059760182 059780190 059770080

059770090 059770192 059780192 059760082 059760180

059770092 059780082 059545190 059855190 059705190

059525190 059755190 059805190 059955190 059505190

059905190
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•

# Artikelnr RSK nr. Beteckning Ersätter

12 Z0580501 7376543 Space nischprofil för duschdörr: Grå

12 Z0580502 7376542 Space nischprofil för duschdörr: Vit

Endast artiklarna som listas är tillgängliga
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Badkarsväggar (Showerama 10-40, Space)

2016 -

Märke Contura Shower

Serie Showerama 10-40, Space

Egenskaper

Byggår från 2016

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning Ersätter

1 Z0580211 7376545 Mellanprofil för Space badkarsvägg: Grå

1 Z0580212 7376544 Mellanprofil för Space badkarsvägg: Vit

2 Z0580111 7376547 Väggprofil för Space badkarsvägg: Grå

2 Z0580112 7376546 Väggprofil för Space badkarsvägg: Vit

3 Z0584630 7376526 Byggsats för duschdörr: Grå

3 Z0584631 7376525 Byggsats för duschdörr: Vit

3.1 Z0583120 7376522 Tätningsprofil väggsida: Antracit

3.2 Z0580801 7376523 Space set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Grå Z0580801001

3.2 Z0580802 7376524 Space set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Vit Z0580802001

3.3 Z0582020 7376527 Snabbfästesklammer för duschdörr: Vit

3.4 Z200037001 7403022 Showerama 10 set underlägg för duschdörr (5 st.)

4 245.508.00.1 Space styrmekanism för gångjärn för duschdörr: Silverfärger Z0581430,
Z0581621,
Z0581721

5 Z1675217 7376529 Låsskruv för gångjärn för duschvägg

6 Z0581622 7376537 Lyftanordning för duschdörr: Vit

7 Z0581722 7376539 Styrbultar för gångjärn för duschdörr: Vit

500.915.00.5 059970290 059970292 059970282

059970280 059971290
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•

Duschdörrar för duschväggar (Stella, Design)

2015 - 2022

Märke Contura Shower 

Serie Design, Stella

Egenskaper

Byggår från 2015

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0684580 7402944 Stella set tätningsprofil för pendeldörr, väggsida

2 Z0688630 7391418 Stella set täckkåpor för duschdörr

3 Z0683031 7391414 Stella gångjärn för duschdörr

4 Z0683032 7391415 Stella gångjärn för duschdörr

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0685182 0685581 0685582 0686182 0685181 0685081

0685681 0686081 0686181 0685682 0686082 0685082
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•

Shower side panels (Stella, Design)

2015 - 2022

Märke Contura Shower 

Serie Design, Stella

Egenskaper

Byggår från 2015

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0688530 7391417 Stella set täckkåpor för vägghållare, för fast duschvägg

2 Z0682930 7391412 Stella vägghållare för stabiliseringsstång

3 Z0688080 7391422 Stella stabiliseringsstång väggmontering

4 Z0682830 7391413 Stella infästningsmaterial för stabiliseringsstång väggmontering

5 Z0683230 7391416 Stella vägghållare för fast duschvägg

6 Z0687730 7391419 Stella tätningslist för duschvägg, väggsida

7 Z0682720 7391411 Stella täckkåpa för golvhållare

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0686186 0686187 0686188 0685080 0686080 0685580

0685185 0685685
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•

Raka duschväggar (Silver)

2013 - 2020

Märke Contura Shower

Typ Silver

Egenskaper

Byggår från 2013

Byggår upp till 2020

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z674820 7397994 Silver rak duschvägg, upptill vänster / nedtill höger

1 Z674821 7397997 Silver rak duschvägg, upptill vänster / nedtill höger

2 Z676420 7391094 Magnetremsa för Silver duschvägg

3 Z676220 7391093 Tätningsprofil för Silver duschvägg: Grå

4 Z676920 7391098 Tätningsprofil för glasavställningsyta fast, för Silver rak duschvägg: Grå

5 Z675220 7391091 Övre hjulenhet för Silver duschvägg

6 Z675120 7391090 Nedre hjulenhet för Silver duschvägg

7 Z676620 7391095 Silver handtag för duschvägg

8 Z676730 7391096 Tillbehörsset för Silver rak duschvägg

9 Z675420 7398000 Hållare för magnetremsa för Silver duschvägg: Grå

10 Z677030 7391099 Silver infästningsmaterial för duschvägg

11 Z677130 7391100 Set distans för dörr, för Silver duschvägg: Grå

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0671581 0671583
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•

Duschväggar för rund hörndusch (Silver)

2012 - 2020

Märke COntura Shower

Typ Silver

Egenskaper

Byggår från 2012

Byggår upp till 2020

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z673630 7397991 Övre profil för Silver duschvägg för rund hörndusch

2 Z676420 7391094 Magnetremsa för Silver duschvägg

3 Z676220 7391093 Tätningsprofil för Silver duschvägg: Grå

4 Z676120 7391092 Tätningsprofil för glasavställningsyta fast, för Silver duschvägg för rund hörndusch: Grå

5 Z675220 7391091 Övre hjulenhet för Silver duschvägg

6 Z675120 7391090 Nedre hjulenhet för Silver duschvägg

7 Z676620 7391095 Silver handtag för duschvägg

8 Z677030 7391099 Silver infästningsmaterial för duschvägg

9 Z676830 7391097 Tillbehörsset för Silver duschvägg för rund hörndusch

10 Z675420 7398000 Hållare för magnetremsa för Silver duschvägg: Grå

11 Z677130 7391100 Set distans för dörr, för Silver duschvägg: Grå

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0671083
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•

Duschdörrar med handtag, för duschvägg (Space 2000)

2011 - 2017

Märke Contura Shower

Serie Space 2000

Egenskaper

Byggår från 2011

Byggår upp till 2017

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning Ersätter

1 Z0576304 7390967 Space 2000 tätningsprofil, magnetisk, för duschvägg med handtag

2 Z0567931 7396044 Space 2000 profilskyddfäste för duschdörr: Grå

3 Z0529221 7396034 Space 2000 tätningsprofil, väggsida: Vit

3 Z0529225 7396035 Space 2000 tätningsprofil, väggsida: Grå

4 Z0569920 8760524 Space handtag för duschvägg

4 Z0569921 8760525 Space handtag för duschvägg

5 244.640.00.1 7403503 Space tätningsprofil för duschdörr, golvsida 05858080

6 Z1671936 7397971 Space 2000 set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Vit

6 Z1671937 7397972 Space 2000 set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Grå

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0566684 0568194 0563696 0567694 0569184 0568186

0574694 0563684 0567684 0563686 0563694 0566694

0567194 0566186 0565196 0566195 0568694 0569194

0577695 0563695 0563685 0565194 0565195 0566686

0565186 0566696 0565185 0565685 0565184 0565684

0565686 0565695 0565696 0566185 0566695 0568696

0566184 0567196 0566196 0566685 0565694 0567695

0566194 0567184 0567186 0567185 0568196 0567586

0567685 0567696 0568185 0568195 0568685 0577694

0567195 0568184 0568684 0574695 0569186 0569196

0568686 0569185 0568695 0569195 0574696 0577696
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Raka duschväggar (Next)

2009 - 2022

Märke Contura Shower

Serie Next

Egenskaper

Byggår från 2009

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0658430 7391432 Next reservdelslåda för duschkabin: Vit

2 Z0658561 7396068 Glasplatta fixerad, för Next rektangulär duschvägg: Vit

3 Z0650061 7396217 Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit

3 Z0650561 7396230 Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit

3 Z0651061 7396235 Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit

4 Z0650063 7396219 Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit

4 Z0650563 7396232 Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit

4 Z0651063 7396236 Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit

5 Z0653331 7390973 Next Set hjulenheter för duschkabin

6 Z0616621 7396026 Solid tätningsprofil för duschvägg, väggsida

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

560.007.00.1
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Duschkabiner med öppen front (Next)

2008 -

Märke Contura Shower 

Serie Next

Egenskaper

Byggår från 2008

Gäller för artikel

0651081 06550800655081 06550870655082 0655085

0655083 06525800652080 0653080

28 2024-11-15

#  Artikelnr  RSK nr.  Beteckning

1  Z0650070  7390986  Next glasplatta för framdel: L=80cm, H=190cm, Vit / Glas transparent

1  Z0650071  7396222  Next glasplatta för framdel: L=80cm, H=190cm, Vit

1  Z0650072  7396223  Next glasplatta för framdel: L=80cm, H=175cm, Vit

1  Z0650570  7396233  Next glasplatta för framdel: L=85cm, H=190cm, Vit

1  Z0650571  7396234  Next glasplatta för framdel: L=85cm, H=190cm, Vit

1  Z0651071  7390987  Next glasplatta för framdel: L=75cm, H=190cm, Vit

2  Z0650060  7396216  Next skjutdörr för framdel: L=80cm, H=200cm, Vit / Glas transparent

2  Z0650061  7396217  Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit

2  Z0650064  7396220  Next skjutdörr för framdel: L=80cm, H=185cm, Vit / Matt glas

2  Z0650560  7396228  Next skjutdörr för framdel: L=90cm, H=200cm, Vit / Glas transparent

2  Z0650561  7396230  Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit

2  Z0651061  7396235  Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit

3  Z0650062  7396218  Next skjutdörr för framdel: L=80cm, H=200cm, Vit / Glas transparent

3  Z0650063  7396219  Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit

3  Z0650065  7396221  Next skjutdörr för framdel: L=80cm, H=185cm, Vit / Matt glas

3  Z0650562  7396231  Next skjutdörr för framdel: L=90cm, H=200cm, Vit / Glas transparent

3  Z0650563  7396232  Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit

3  Z0651063  7396236  Glasplatta skjutbar, för Next rektangulär duschvägg: Vit



•

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

4 Z0655326 7390983 Next Set glasplatta för duschkabin: L=73.5cm, H=184.8cm, Vit

4 Z0655328 7390985 Next Set glasplatta för duschkabin: L=73.5cm, H=169.8cm, Vit

4 Z0655426 7390984 Next Set glasplatta för duschkabin: L=83.5cm, H=184.8cm, Vit

5 Z0652062 7396239 Next Set bakre halvplatta för duschkabin: Vit

5 Z0652065 7396240 Next Set bakre halvplatta för duschkabin: Vit

5 Z0652066 7396241 Next Set bakre halvplatta för duschkabin: Vit

5 Z0652069 7396242 Next Set bakre halvplatta för duschkabin: Vit

6 Z0650133 7391159 Next kardborrband för duschkabin, med öppen front

7 Z0656920 7391018 Next Set U-profil för duschkabin: L=186cm, Transparent

8 Z0656921 7390972 Next Set U-profil för duschkabin: L=82cm, Transparent

9 Z0653331 7390973 Next Set hjulenheter för duschkabin

10 Z0652131 7396243 Next Set tvålkopp för duschkabin: Vit

11 Z200039 7375493 Next Set handdusch för duschkabin: Vit

12 Z0652432 7391015 Next Set bakre profil för duschkabin: B=61.5cm, Vit

12 Z0652434 7391016  Next Set bakre profil för duschkabin: B=71.5cm, Vit

12 Z0652436 7391017  Next Set bakre profil för duschkabin: B=81.5cm, Vit

13 Z0658331 7391013 Next byggset för duschkabin: Vit

14 Z0661122 7391019 Next tätningsprofil för duschkabin, med öppen front

14 Z0661124 7391020 Next tätningsprofil för duschkabin, med öppen front

14 Z0661126 7391021 Next tätningsprofil för duschkabin, med öppen front

15 Z0500620 7396073 Next förstärkningsplatta för blandare för duschkabin: L=21cm, B=4.7cm, Vit

16 Z0650162 7396224 Next beklädnad för duschvägg för duschkabiner: B=78.5cm, H=8cm, Vit

16 Z0650164 7396225 Next beklädnad för duschvägg för duschkabiner: B=68.5cm, H=8cm, Vit

16 Z0650166 7396160 Next beklädnad för duschvägg för duschkabiner: B=88.5cm, H=8cm, Vit

17 Z0657920 7390975 Next golvpackning för duschkabin: L=347cm, Grå

18 Z0657220 7390976 Next fotstöd för duschkabin

19 Z0657280 7390977 Next duschavlopp för duschkabiner

20 Z0657780 7391023 Next set fotstödsförlängningar för duschkabin (4 st.): L=5cm, Grå

21 Z0658430 7391432 Next reservdelslåda för duschkabin: Vit

Endast artiklarna som listas är tillgängliga
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Duschkabiner med öppen front (Next)

2008 -

Märke Contura Shower

Serie Next

Egenskaper

Byggår från 2008

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0660902 7391025 Next överramar för duschkabin: B=61.5cm, Vit

1 Z0660904 7391026 Next överramar för duschkabin: B=71.5cm, Vit

1 Z0660906 7391027 Next överramar för duschkabin: B=81.5cm, Vit

2 Z0661122 7391019 Next tätningsprofil för duschkabin, med öppen front

2 Z0661124 7391020 Next tätningsprofil för duschkabin, med öppen front

2 Z0661126 7391021 Next tätningsprofil för duschkabin, med öppen front

3 Z0652331 7391029 Next frontprofil för duschkabin, med öppen front: B=61.5cm, Vit

3 Z0652333 7391031 Next frontprofil för duschkabin, med öppen front: B=71.5cm, Vit

3 Z0652335 7391032 Next frontprofil för duschkabin, med öppen front: B=81.5cm, Vit

4 Z0658330 7391036 Next byggset för duschkabin: Vit

5 Z200039 7375493 Next Set handdusch för duschkabin: Vit

6 Z0654060 7396248 Next Set glasplatta för duschkabin

6 Z0654061 7396249 Next Set glasplatta för duschkabin

6 Z0654062 7396250 Next Set glasplatta för duschkabin

7 Z0659520 7391037 Next tätningsprofil för duschkabin, med öppen front: L=181cm, Transparent

8 Z0652131 7396243 Next Set tvålkopp för duschkabin: Vit

9 Z0652332 7391033 Next frontprofil för duschkabin, med öppen front: B=61.5cm, Vit

9 Z0652334 7391034 Next frontprofil för duschkabin, med öppen front: B=71.5cm, Vit

0651585 0651581 0651583 0651587
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•

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

9 Z0652336 7391035 Next frontprofil för duschkabin, med öppen front: B=81.5cm, Vit

10 Z0652432 7391015 Next Set bakre profil för duschkabin: B=61.5cm, Vit

10 Z0652434 7391016 Next Set bakre profil för duschkabin: B=71.5cm, Vit

10 Z0652436 7391017 Next Set bakre profil för duschkabin: B=81.5cm, Vit

11 Z0656920 7391018 Next Set U-profil för duschkabin: L=186cm, Transparent

12 Z0655226 7390991 Next Set glasplatta för duschkabin: L=63.5cm, H=184.8cm, Vit

12 Z0660326 7390992 Next glasplatta för bakelement för duschkabin: L=73.5cm, H=184.8cm, Vit

12 Z0660426 7391043 Next glasplatta för bakelement för duschkabin: L=83.5cm, H=184.8cm, Vit

13 Z0653560 7396244 Next Set sidohalvplatta för duschkabin

13 Z0653561 7396246 Next Set sidohalvplatta för duschkabin

13 Z0653562 7396247 Next Set sidohalvplatta för duschkabin

14 Z0500620 7396073 Next förstärkningsplatta för blandare för duschkabin: L=21cm, B=4.7cm, Vit

15 Z0657220 7390976 Next fotstöd för duschkabin

16 Z0657920 7390975 Next golvpackning för duschkabin: L=347cm, Grå

17 Z0650162 7396224 Next beklädnad för duschvägg för duschkabiner: B=78.5cm, H=8cm, Vit

17 Z0650164 7396225 Next beklädnad för duschvägg för duschkabiner: B=68.5cm, H=8cm, Vit

17 Z0650166 7396160 Next beklädnad för duschvägg för duschkabiner: B=88.5cm, H=8cm, Vit

18 Z0653530 7394220 Next byggset för duschkabin: Vit

19 Z0650133 7391159 Next kardborrband för duschkabin, med öppen front

20 Z0658430 7391432 Next reservdelslåda för duschkabin: Vit

21 Z0661480 7391028 Next draperistång för duschkabin

22 Z0657280 7390977 Next duschavlopp för duschkabiner

Endast artiklarna som listas är tillgängliga
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Vikdörrar för överdel för duschkabin (Next)

2008 -

Märke Contura Shower

Serie Next

Egenskaper

Byggår från 2008

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0658031 7391041 Next Set hjulenheter för fällbar vikdörr

2 Z0653530 7394220 Next byggset för duschkabin: Vit

3 Z0659420 7391040 Next tätningsprofil, U-formad, för överdel för duschkabin med fällbar vikdörr: L=180cm, Transparent

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0653581 0653583 0653585
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Duschpelare för duschkabin (Solid)

2005 - 2022

Märke Contura Shower

Serie Solid

Egenskaper

Byggår från 2005

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0636321 7395984 Solid kopplingsdel för huvuddusch duschpelare

2 Z0636320 7395983 Solid huvuddusch för duschkabin: Silverfärger

3 Z0636420 7395985 Solid sidodusch för duschpelare

4 Z0636230 7396147 Solid blandreglage för blandarreglage: L=17cm, B=25cm, Grå

5 Z0636220 7396145 Solid set duschstång för duschkabin: Silverfärger

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0626333 0626334
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Duschväggar för rund hörndusch (Solid)

2005 - 2022

Märke Contura Shower

Serie Solid

Egenskaper

Byggår från 2005

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0607632 7395950 Övre profil för Solid duschvägg för rund hörndusch

2 Z0607560 7395878 Solid glasplatta skjutbar, för duschvägg för rund hörndusch: Vit

3 Z0638780 7395987 Solid set hjulenheter för duschvägg för rund hörndusch

4 Z0634930 7395982 Solid packningsset för duschkabin: Grå

5 Z0634230 7396138 Solid Grundläggande installationsset för hörnduschkabin

6 Z0636230 7396147 Solid blandreglage för blandarreglage: L=17cm, B=25cm, Grå

7 Z0646531 7395992 Solid upplåsning för skjutdörr för duschvägg för rund hörndusch

8 Z0639280 7395991 Solid tätningsprofilsäkring för duschvägg

9 Z0636220 7396145 Solid set duschstång för duschkabin: Silverfärger

10 Z0631457 7396134 Solid Beklädnad för duschvägg för duschkabiner med rundade hörn: B=89cm, H=12cm, Natura

11 Z0646681 7390981 Solid tätningsprofil för duschvägg

12 Z0634620 7391158 Solid duschavlopp för duschkabiner

12.1 Z0634621 7395980 Solid vattenlås för duschkabin

12.2 Z0634623 7395981 Propp för avlopp för duschkabin

13 Z0612221 7395978 Solid magnetband för duschvägg

0633581 0636580 0636582 0636585 0633580 0636581

34 2024-11-15



•

För femkantiga duschkabiner (Solid)

2005 - 2022

Märke Contura Shower

Serie Solid

Egenskaper

Byggår från 2005

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0608060 7395886 Solid glasplatta skjutbar, för duschvägg pentagonal: Vit

1 Z0608061 7395887 Solid glasplatta skjutbar, för duschvägg pentagonal

2 Z0646681 7390981 Solid tätningsprofil för duschvägg

3 Z0634930 7395982 Solid packningsset för duschkabin: Grå

4 Z0634620 7391158 Solid duschavlopp för duschkabiner

4.1 Z0634621 7395980 Solid vattenlås för duschkabin

4.2 Z0634623 7395981 Propp för avlopp för duschkabin

5 Z0636230 7396147 Solid blandreglage för blandarreglage: L=17cm, B=25cm, Grå

6 Z0639280 7395991 Solid tätningsprofilsäkring för duschvägg

7 Z0638880 7395988 Solid set hjulenheter för duschvägg pentagonal

8 Z0636220 7396145 Solid set duschstång för duschkabin: Silverfärger

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0637081 0634081 0634080 0637080 0637082 0637085
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•

Skjutdörrar i tre delar, för duschvägg (Solid)

2004 - 2022

Märke Contura Shower

Serie Solid

Egenskaper

Byggår från 2004

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0622731 7391009 Solid profilskydd för skjutdörr

2 Z0622631 7391008 Solid profilkåpa för duschvägg, väggsida

3 Z0639180 7395990 Solid set hjulenheter för tredelad skjutdörr

4 Z0639280 7395991 Solid tätningsprofilsäkring för duschvägg

5 Z0616621 7396026 Solid tätningsprofil för duschvägg, väggsida

6 Z0600701 7395894 Väggprofil för Solid duschvägg

6 Z0600702 7395895 Väggprofil för Solid duschvägg

7 Z0620430 7396028 Solid infästningsmaterial för tredelad skjutdörr

8 Z0612221 7395978 Solid magnetband för duschvägg

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0603081 0602581 0603080 0603580 0603581 0602580
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Duschväggar för rund hörndusch (Solid)

2004 - 2022

Märke Contura Shower

Serie Solid

Egenskaper

Byggår från 2004

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0607632 7395950 Övre profil för Solid duschvägg för rund hörndusch

2 Z0607560 7395878 Solid glasplatta skjutbar, för duschvägg för rund hörndusch: Vit

3 Z0600701 7395894 Väggprofil för Solid duschvägg

3 Z0600702 7395895 Väggprofil för Solid duschvägg

4 Z0620830 7396031 Solid infästningsmaterial för duschvägg för rund hörndusch

5 Z0616621 7396026 Solid tätningsprofil för duschvägg, väggsida

6 Z0622631 7391008 Solid profilkåpa för duschvägg, väggsida

7 Z0612221 7395978 Solid magnetband för duschvägg

8 Z0639280 7395991 Solid tätningsprofilsäkring för duschvägg

9 Z0638780 7395987 Solid set hjulenheter för duschvägg för rund hörndusch

10 Z0646531 7395992 Solid upplåsning för skjutdörr för duschvägg för rund hörndusch

11 Z0646681 7390981  solid tätningsprofil för duschvägg

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0607081 0607581 0607080 0607580
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•

Skjutdörrar i två delar, för duschvägg (Solid)

2004 - 2022

Märke Contura Shower

Serie Solid

Egenskaper

Byggår från 2004

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0614331 7396019 Solid nedre profil för tvådelad skjutdörr

1 Z0614631 7396024 Solid nedre profil för tvådelad skjutdörr

2 Z0610221 7395977 Solid tätningsprofilsäkring för tvådelad skjutdörr, mellanprofil

3 Z0600701 7395894 Väggprofil för Solid duschvägg

3 Z0600702 7395895 Väggprofil för Solid duschvägg

4 Z0620630 7396029 Solid infästningsmaterial för tvådelad skjutdörr

5 Z0616621 7396026 Solid tätningsprofil för duschvägg, väggsida

6 Z0622731 7391009 Solid profilskydd för skjutdörr

7 Z0622931 7391010 Solid profilskydd för skjutdörr

8 Z0638980 7395989 Solid set hjulenheter för tvådelad skjutdörr

9 Z0612221 7395978 Solid magnetband för duschvägg

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0604580 0604081 0605080 0604581 0604080 0605081
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•

Duschväggar pentagonal (Solid)

2004 - 2022

Märke Contura Shower

Serie Solid

Egenskaper

Byggår från 2004

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0608060 7395886 Solid glasplatta skjutbar, för duschvägg pentagonal: Vit

1 Z0608061 7395887 Solid glasplatta skjutbar, för duschvägg pentagonal

2 Z0600701 7395894 Väggprofil för Solid duschvägg

2 Z0600702 7395895 Väggprofil för Solid duschvägg

3 Z0620930 7396032 Solid infästningsmaterial för duschvägg pentagonal

4 Z0616621 7396026 Solid tätningsprofil för duschvägg, väggsida

5 Z0639280 7395991 Solid tätningsprofilsäkring för duschvägg

6 Z0638880 7395988 Solid set hjulenheter för duschvägg pentagonal

7 Z0622631 7391008 Solid profilkåpa för duschvägg, väggsida

8 Z0646681 7390981 Solid tätningsprofil för duschvägg

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0608081 0608080 0609081 0608581 0608580 0609080
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•

Duschväggar för rektangulär duschar (Solid)

2004 - 2022

Märke Contura Shower

Serie Solid

Egenskaper

Byggår från 2004

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0638680 7395986 Solid set för rak duschvägg

2 Z0620730 7396030 Solid infästningsmaterial för rak duschvägg

2.1 Z0622631 7391008 Solid profilkåpa för duschvägg, väggsida

2.2 Z0626131 7395893 Solid hörnkopplingsdel för rak duschvägg

3 Z0639280 7395991 Solid tätningsprofilsäkring för duschvägg

4 Z0616621 7396026 Solid tätningsprofil för duschvägg, väggsida

5 Z0600701 7395894 Väggprofil för Solid duschvägg

5 Z0600702 7395895 Väggprofil för Solid duschvägg

6 Z0613831 7392695 Nedre profil för Solid rak duschvägg

7 Z0646681 7390981 Solid tätningsprofil för duschvägg

8 Z0612221 7395978 Solid magnetband för duschvägg

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0609581 0605580 0606580 0606080 0605581 0606081

0609580 0606581
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Badkarsvägg (Space 2000)

2002 - 2016

Märke Contura Shower

Serie Space 2000

Egenskaper

Byggår från 2002

Byggår upp till 2016

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z1671936 7397971 Space 2000 set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Vit

1 Z1671937 7397972 Space 2000 set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Grå

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0570584 0570582
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Duschvägg (Space 2000)

2001 - 2016

Märke Contura Shower

Serie Space 2000

Egenskaper

Byggår från 2001

Byggår upp till 2016

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0529221 7396034 Space 2000 tätningsprofil, väggsida: Vit

1 Z0529225 7396035 Space 2000 tätningsprofil, väggsida: Grå

2 Z0570223 7396055 Space 2000 magnetband för duschvägg med handtagslist

2 Z0570224 7396056 Space 2000 magnetband för duschvägg med handtagslist

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0570080 0569581 0569580 0570081
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Raka duschväggar (Solid)

2001 - 2022

Märke Contura Shower

Serie Solid

Egenskaper

Byggår från 2001

Byggår upp till 2022

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z0634930 7395982 Solid packningsset för duschkabin: Grå

2 Z0634130 7396033 Solid Grundläggande installationsset för högerhörnad duschkabin

3 Z0636230 7396147 Solid blandreglage för blandarreglage: L=17cm, B=25cm, Grå

4 Z0638680 7395986 Solid set för rak duschvägg

5 Z0639280 7395991 Solid tätningsprofilsäkring för duschvägg

6 Z0626231 7396107 Solid hörnkopplingsdel för rektangulära duschkabiner: Grå

7 Z0636220 7396145 Solid set duschstång för duschkabin: Silverfärger

8 Z0631450 7396128 Solid Beklädnad för duschvägg för rektangulära duschkabiner: B=67cm, H=12cm, Vit

8 Z0631452 7396130 Solid Beklädnad för duschvägg för rektangulära duschkabiner: B=77cm, H=12cm, Vit

8 Z0631454 7396132 Solid Beklädnad för duschvägg för rektangulära duschkabiner: B=87cm, H=12cm, Vit

8 Z0631455 7396133 Solid Beklädnad för duschvägg för rektangulära duschkabiner: B=87cm, H=12cm, Natura

9 Z0646681 7390981 Solid tätningsprofil för duschvägg

10 Z0634620 7391158 Solid duschavlopp för duschkabiner

10.1 Z0634621 7395980 Solid vattenlås för duschkabin

10.2 Z0634623 7395981 Propp för avlopp för duschkabin

11 Z0612221 7395978 Solid magnetband för duschvägg

0635585 0626332 0635080 0635081 0636080 0637480

0637981 0637987 0638482 0638484 0635582 0638480

0635580 0636085 0637487 0637980 0637982 0635082

0637482 0638485 0636081 0637485 0637984 0638481

0638487 0626331 0635085 0635581 0637481 0637985

0636082 0637484 0632580 0631580 0632080 0947280

0946980 0633080 0947180
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•

Avloppspumpar TP20 (Calypso)

2001 - 2020

Märke Contura Shower

Typ Calypso

Egenskaper

Byggår från 2001

Byggår upp till 2020

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning

1 Z1670360 7391104 Hus för avloppspump: Vit

2 Z1670357 7391103 Magnetventil för avloppspump

3 Z1670381 7389298 Avloppspump

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0392983
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•

Duschdörrar med integrerat handtag, för duschvägg (Space 2000)

1999 - 2016

Märke Contura Shower

Serie Space 2000

Egenskaper

Byggår från 1999

Byggår upp till 2016

Gäller för artikel

# Artikelnr RSK nr. Beteckning Ersätter

1 Z0570221 7396052 Space 2000 tätningsprofil, magnetisk, för duschvägg med handtagslist

1 Z0570222 7396053 Space 2000 tätningsprofil, magnetisk, för duschvägg med handtagslist

2 Z1671936 7397971 Space 2000 set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Vit

2 Z1671937 7397972 Space 2000 set täckkåpor för gångjärn för duschvägg: Grå

3 Z0567931 7396044 Space 2000 profilskyddfäste för duschdörr: Grå

4 Z0529221 7396034 Space 2000 tätningsprofil, väggsida: Vit

4 Z0529225 7396035 Space 2000 tätningsprofil, väggsida: Grå

5 244.640.00.1 7403503 Space tätningsprofil för duschdörr, golvsida 05858080

Endast artiklarna som listas är tillgängliga

0563590 0563595 0567594 0563594 0567094 0567084

0568594 0568090 0569095 0577594 0565595 0566094

0565084 0566595 0567085 0567585 0568094 0569085

0565095 0565594 0565590 0566090 0566584 0566594

0563584 0566095 0566585 0563585 0565085 0565090

0565585 0565094 0566084 0567095 0567584 0566085

0567595 0565584 0566590 0567590 0568085 0568595

0567090 0568585 0568084 0568095 0568590 0569094

0574595 0574594 0569084 0568584 0569090 0577595
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